
COUPE TWIN PROMOTION
WIMEREUX GOLF CLUB - 17.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DACHICOURT, Eric WIMEREUX 4,8 31 31

2 --- PHILIPPE, Vincent WIMEREUX 8,4 30 30

3 --- CARGO, Stephen John WIMEREUX 5,5 30 30

4 --- saey, david 1,5 29 29

5 --- JAKUBIEC, Philippe WIMEREUX 5,2 28 28

6 --- ADRIANSEN, Pierre WIMEREUX 8,6 27 27

7 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 9,1 27 27

8 --- DIOT, Jean Daniel WIMEREUX 7,0 26 26

9 --- FIOLLEAU, Pierrik DECATHLON SAS HDF 6,7 26 26

10 --- SEPIETER, Richard WIMEREUX 13,2 25 25

11 --- DELASSUS, Arnauld WIMEREUX 12,2 25 25

12 --- GODEC, Alain WIMEREUX 16,7 25 25

13 --- CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 12,7 24 24

14 --- CHARLES, Leo Paul WIMEREUX 15,4 24 24

15 --- GROSHEITSCH, Jean-Marc WIMEREUX 16,5 24 24

16 --- DELORME, Alexis WIMEREUX 15,9 23 23

17 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 15,7 23 23

18 --- MONROY, Théotime WIMEREUX 15,1 23 23

19 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 20,8 23 23

20 --- CAUWE, Bruno WIMEREUX 20,9 22 22

21 --- BONNET, Renaud WIMEREUX 10,9 22 22

22 --- MASSIN, Jean Luc WIMEREUX 17,9 21 21

23 --- DAUDRUY, Gauthier WIMEREUX 6,2 21 21

24 --- DECOOL, Enzo WIMEREUX 16,4 20 20

25 --- LEPAGE, Patrick WIMEREUX 15,8 20 20

26 --- DALLE, Nicolas WIMEREUX 7,3 20 20

27 --- QUEHEN, Thomas WIMEREUX 13,3 19 19
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28 --- DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 6,2 19 19

29 --- SPRUYT, Didier WIMEREUX 18,7 19 19

30 --- RAHIER, Patrice WIMEREUX 20,2 18 18

31 --- LANOY, Alexis WIMEREUX 14,3 18 18

32 --- BOULET, Johann MERIGNIES 13,1 18 18

33 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 16,8 18 18

34 --- CADET, Philippe WIMEREUX 20,3 18 18

35 --- brucciolo, thomas 23,4 17 17

36 --- MONROY, Pierre WIMEREUX 23,8 16 16

37 --- QUEHEN, Xavier WIMEREUX 23,8 16 16

38 --- heymans, andré 21,1 15 15

39 --- YACKX, Philippe WIMEREUX 20,3 15 15

40 --- GUINAMARD, Alain WIMEREUX 20,5 15 15

41 --- BOUCHEZ, Thierry WIMEREUX 20,3 13 13

42 --- ADAMS-MAYHEW, Robin WIMEREUX 27,7 12 12

43 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 17,8 12 12

44 --- HONVAULT, Bertrand WIMEREUX 27,6 12 12

45 --- VERNALDE, Hans WIMEREUX 15,5 12 12

46 --- POLLET, Pierre WIMEREUX 19,6 12 12

47 --- DALLE, Jean-Pierre WIMEREUX 19,6 11 11

48 --- LEGAST, Claude WIMEREUX 26,2 11 11

49 --- CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 26,0 10 10

50 --- GILLIOCQ, Paul WIMEREUX 24,4 8 8

51 --- SOUGNIEZ, Aymeric WIMEREUX 17,6 8 8

52 --- FRANCOIS, Gerard WIMEREUX 28,4 6 6

53 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 29,7 5 5

54 --- VAN DER HEYDEN, Pierre WIMEREUX 26,7 4 4

55 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 22,1 NR NR

56 --- DUQUESNOY, Maxime WIMEREUX 13,6 NR NR

57 --- DEZERT, Jean Louis WIMEREUX 29,3 NS NS

58 --- GAGNERET, Xavier WIMEREUX 3,6 NS NS
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 COUDOUX, Elodie WIMEREUX 16,7 24 24

2 --- DEVAUX, Coralie WIMEREUX 15,3 21 21

3 --- FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 22,3 18 18

4 --- SOBIERAJSKI, Valérie WIMEREUX 25,9 16 16

5 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 23,4 11 11

6 --- heymans, gaetane 24,5 10 10

7 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 26,7 9 9

8 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 18,9 9 9

9 --- BERTOUX, Cecile WIMEREUX 26,2 8 8

10 --- HENICHART, Dominique WIMEREUX 30,9 5 5

11 --- ADAMS-MAYHEW, Brigitte WIMEREUX 33,6 4 4

12 --- BRILLARD, Michéle WIMEREUX 36,9 2 2

13 --- GRIMON, Véronique WIMEREUX 16,4 NR NR
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 22.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 COUDOUX, Elodie WIMEREUX 16,7 42 42

2 2 DEVAUX, Coralie WIMEREUX 15,3 39 39

3 3 DOCKAR, Lynn WIMEREUX 18,9 29 29

4 --- GRIMON, Véronique WIMEREUX 16,4 NR NR
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (22.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 SOBIERAJSKI, Valérie WIMEREUX 25,9 41 41

2 2 FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 22,3 39 39

3 3 GUILBAUT, Florence WIMEREUX 23,4 34 34

4 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 26,7 34 34

5 --- BRILLARD, Michéle WIMEREUX 36,9 31 31

6 --- heymans, gaetane 24,5 29 29

7 --- HENICHART, Dominique WIMEREUX 30,9 29 29

8 --- BERTOUX, Cecile WIMEREUX 26,2 28 28

9 --- ADAMS-MAYHEW, Brigitte WIMEREUX 33,6 25 25
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 SEPIETER, Richard WIMEREUX 13,2 39 39

2 2 PHILIPPE, Vincent WIMEREUX 8,4 39 39

3 3 CHARLES, Leo Paul WIMEREUX 15,4 38 38

4 --- DELASSUS, Arnauld WIMEREUX 12,2 37 37

5 --- MONROY, Théotime WIMEREUX 15,1 37 37

6 --- CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 12,7 37 37

7 --- ADRIANSEN, Pierre WIMEREUX 8,6 36 36

8 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 9,1 36 36

9 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 4,8 35 35

10 --- CARGO, Stephen John WIMEREUX 5,5 35 35

11 --- JAKUBIEC, Philippe WIMEREUX 5,2 33 33

12 --- DIOT, Jean Daniel WIMEREUX 7,0 33 33

13 --- FIOLLEAU, Pierrik DECATHLON SAS HDF 6,7 33 33

14 --- BONNET, Renaud WIMEREUX 10,9 33 33

15 --- QUEHEN, Thomas WIMEREUX 13,3 32 32

16 --- LANOY, Alexis WIMEREUX 14,3 32 32

17 --- saey, david 1,5 30 30

18 --- BOULET, Johann MERIGNIES 13,1 30 30

19 --- DAUDRUY, Gauthier WIMEREUX 6,2 27 27

20 --- DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 6,2 25 25

21 --- DALLE, Nicolas WIMEREUX 7,3 25 25

22 --- DUQUESNOY, Maxime WIMEREUX 13,6 NR NR

23 --- GAGNERET, Xavier WIMEREUX 3,6 NS NS
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CAUWE, Bruno WIMEREUX 20,9 42 42

2 2 MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 20,8 41 41

3 3 GODEC, Alain WIMEREUX 16,7 40 40

4 --- GROSHEITSCH, Jean-Marc WIMEREUX 16,5 39 39

5 --- QUEHEN, Xavier WIMEREUX 23,8 38 38

6 --- MASSIN, Jean Luc WIMEREUX 17,9 38 38

7 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 15,7 37 37

8 --- brucciolo, thomas 23,4 37 37

9 --- DELORME, Alexis WIMEREUX 15,9 36 36

10 --- RAHIER, Patrice WIMEREUX 20,2 35 35

11 --- CADET, Philippe WIMEREUX 20,3 35 35

12 --- MONROY, Pierre WIMEREUX 23,8 34 34

13 --- DECOOL, Enzo WIMEREUX 16,4 34 34

14 --- heymans, andré 21,1 33 33

15 --- LEPAGE, Patrick WIMEREUX 15,8 33 33

16 --- SPRUYT, Didier WIMEREUX 18,7 33 33

17 --- YACKX, Philippe WIMEREUX 20,3 32 32

18 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 16,8 32 32

19 --- BOUCHEZ, Thierry WIMEREUX 20,3 31 31

20 --- GUINAMARD, Alain WIMEREUX 20,5 31 31

21 --- POLLET, Pierre WIMEREUX 19,6 29 29

22 --- DALLE, Jean-Pierre WIMEREUX 19,6 27 27

23 --- GILLIOCQ, Paul WIMEREUX 24,4 27 27

24 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 17,8 25 25

25 --- VERNALDE, Hans WIMEREUX 15,5 22 22

26 --- SOUGNIEZ, Aymeric WIMEREUX 17,6 21 21

27 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 22,1 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> 36.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ADAMS-MAYHEW, Robin WIMEREUX 27,7 35 35

2 2 HONVAULT, Bertrand WIMEREUX 27,6 33 33

3 3 CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 26,0 33 33

4 --- LEGAST, Claude WIMEREUX 26,2 31 31

5 --- FRANCOIS, Gerard WIMEREUX 28,4 30 30

6 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 29,7 20 20

7 --- VAN DER HEYDEN, Pierre WIMEREUX 26,7 15 15

8 --- DEZERT, Jean Louis WIMEREUX 29,3 NS NS
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